
EE

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

RTD

CSA

CP

PSC

CME 

EPU

EPCO

QIM

GLO

QE

LCC

CRONOPROGRAMMA GENERALE DEI LAVORI

PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ELENCO PREZZI UNITARI

QUADRO ECONOMICO DEL COSTO DI COSTRUZIONE

QUADRO INCIDENZA PERCENTUALE DELLA QUANTITA' DI MANO D'OPERA

LISTA CATEGORIE CONTABILI

SEZIONI DEL FABBRICATO

RELAZIONE TECNICA DESCRITTIVA

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

FOTOSIMULAZIONE RENDER

ELENCO PREZZI CORPI D'OPERA

GRUPPI DI LAVORAZIONI OMOGENEE

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN FABBRICATO AD USO 

COMMERCIALE E DIREZIONALE UBICATO IN LIVORNO 

SUL LOTTO DI TERRENO COMPRESO TRA VIA MARRUCCI E VIA GELATI

ELABORATI DEL PROGETTO ARCHITETTONICO

INQUADRAMENTO URBANISTICO

ELENCO GENERALE DEGLI ELABORATI

ELENCO ELABORATI

RILIEVO ALTIMETRICO  

PLANIMETRIA FABBRICATO 

PIANTA COPERTURA FABBRICATO 

SCAVI E RIPORTI

PROSPETTI DEL FABBRICATO



S1

S2

S3

S4

S5

S6

PMS

RTM

RTS

RGG

ARMATURE PLINTI 

ARMATURE CORDOLI

RELAZIONE GEOLOGICA-GEOTECNICA-MODELLAZIONE SISMICA

RELAZIONE TECNICA STRUTTURE

CARPENTERIA COPERTURA

SEZIONI E DETTAGLI

CARPENTERIA RIVESTIMENTO 

RELAZIONE SUI MATERIALI

PIANO DI MANUTENZIONE

ELABORATI PROGETTO STRUTTURALE

CARPENTERIA FONDAZIONI 


